高雄市2018年單車畢業典禮報名表(團體組)
	就讀學校
	______國小 (中) 
	隊名：
	□三民區-民族 □左營區-勝利 
□前鎮區-民權 □鳳山區-鳳西

	編號
	姓名
	身分證字號
	生日
	聯絡電話
	飲食
（素食標住）
	車衣
	車褲

	領隊
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	



單車畢業典禮加價購(需要者請填於空格內)

	就讀學校
	______國小 (中) 
	隊名：
	□三民區-民族 □左營區-勝利 
[bookmark: _GoBack]□前鎮區-民權 □鳳山區-鳳西

	編號
	租車
＄1800
	租車者身高
租車者不用加運送
	安全配備購買
＄1000
	回程接駁
＄400
	單車運送
＄400
	合計金額
	備註

	領隊
	
	
	□安全帽□手套
	
	
	
	

	1
	
	
	□安全帽□手套
	
	
	
	

	2
	
	
	□安全帽□手套
	
	
	
	

	3
	
	
	□安全帽□手套
	
	
	
	

	4
	
	
	□安全帽□手套
	
	
	
	

	5
	
	
	□安全帽□手套
	
	
	
	

	6
	
	
	□安全帽□手套
	
	
	
	

	7
	
	
	□安全帽□手套
	
	
	
	

	8
	
	
	□安全帽□手套
	
	
	
	

	9
	
	
	□安全帽□手套
	
	
	
	

	10
	
	
	□安全帽□手套
	
	
	
	

	11
	
	
	□安全帽□手套
	
	
	
	

	12
	
	
	□安全帽□手套
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